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16 wrzesień 2014

3 października w Sanktuarium Fatimskim odbędzie się 12. Światowa Adoracja Eucharystyczna
zorganizowana przez Światowy Apostolat Fatimski

 Dzieci modlą się za papieża, za rodziny i za pokój na
świecie W piątek 3 października w Sanktuarium Fatimskim odbędzie się
międzynarodowa modlitwa dzieci i młodzieży („Children of the Eucharist”),
zorganizowana przez Światowy Apostolat Fatimski w ponad 140 krajach na świecie i
transmitowana przez amerykańską katolicką telewizję EWTN. Najważniejsze intencje tej
akcji to modlitwa za papieża, za rodziny i za pokój na świecie.  Do Cova da Iria
zaproszone są wszystkie dzieci i młodzież pragnące uczestniczyć w tym wydarzeniu oraz
ich rodziny, nauczyciele, katecheci, szczególnie ci, którzy mieszkają, uczą się lub
pracują w pobliżu Fatimy. W modlitwie w Kaplicy Objawień można także wziąć udział
śledząc transmisję on line z Sanktuarium Fatimskiego przez łącze #. Spotkanie dzieci i
młodzieży w Kaplicy Objawień rozpocznie się o godz. 15.45. O godz. 16.00 (czasu
lizbońskiego) nastąpi wystawienie Najświętszego Sakramentu, a potem adoracja
eucharystyczna i modlitwa różańcowa. „Zapraszamy dzieci z całego świata do
zjednoczenia się w modlitwie i wzięcia udziału w adoracji eucharystycznej, którą
Światowy Apostolat Fatimski organizuje już od 12 lat, aby modlić się za Jego
Świątobliwość papieża Franciszka oraz za pokój w naszych rodzinach i na świecie” –
mówi rektor Sanktuarium Fatimskiego ksiądz Carlos Cabecinhas. Jednocześnie z
modlitwą w Kaplicy Objawień w Portugalii, rozpocznie się adoracja prowadzona przez
młodzież w bazylice narodowego sanktuarium p.w. Niepokalanego Poczęcia w
Waszyngtonie, w Stanach Zjednoczonych Ameryki. Ksiądz Carlos Cabecinhas w
przesłaniu przekazanym przez telewizję EWTN powiedział: „Zachęcamy wszystkie
parafie i szkoły katolickie, te w małych wioskach i te w wielkich miastach, aby
zorganizowały spotkania dzieci i młodzieży przed Najświętszym Sakramentem w swoich
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kościołach parafialnych i kaplicach”. Światowy Apostolat Fatimski to katolickie
stowarzyszenie posiadające wiele narodowych centrów na całym świecie. Jego głównym
celem jest promowanie doktryny Kościoła katolickiego, wypełnianie wskazań Ewangelii
oraz osobiste uświęcanie członków stowarzyszenia poprzez wierne wypełnianie wskazań
orędzia Matki Boskiej Fatimskiej, a także szerzenie dobra przez upowszechnianie tego
orędzia. Więcej informacji na stronie: www.childrenoftheeucharist.org
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